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Looduskaitsetöö lähteülesande kooskõlastus 

(Kaalupi sooniidud, ID 2381) 

Vabandame, et meie vastus viibis. Esitasite Keskkonnaametile kooskõlastamiseks looduskaitsetöö 

lähteülesande (ID 2381) 35,72 ha suuruse soostunud niidu taastamiseks, mis asub Mullutu-Loode 

looduskaitsealal Kaalupi sihtkaitsevööndis maaüksustel Mullutu-Loode hoiuala 1 (37301:006:0239) ja 

Mullutu-Loode hoiuala 2 (37301:006:0240). 

 

 

Vastavalt Vabariigi Valitsuse 16.04.2021 määrusele nr 37  “Mullutu-Loode looduskaitseala 

moodustamine ja kaitse-eeskiri1” on soostunud niidud Mullutu-Loode looduskaitseala kaitse-

eesmärgiks.  

Vastavalt „Mullutu-Loode hoiuala, Loode tammiku, Linnulahe, Loodenina ranna ning Mullutu, Nasva 

ja Loode merikotka püsielupaikade kaitsekorralduskava 2015-2024“ järgi jäävad Kaalupi soostunud 

niidud valdavas osas (üle 80%) alale, kus on ette nähtud heina niitmine ja niite alalt ära viimine. Tööala 

põhjaossa jääb ca  6 ha suurune ala, mis on kaitsekorralduskava järgi ette nähtud talviseks 

rooniitmiseks, kuid ala kasutamine pärandniidu majandamise reeglite kohaselt on lubatud, kui vastav 

võimekus on taastajal ja hooldajal olemas. 

 

Eesti looduse infosüsteemi (EELIS) andmetel on lähteülesande alal registreeritud järgmised 

kaitsealused liigid: harilik porss (Myrica gale), kahkjas punane sõrmkäpp (Dactylorhiza incarnata), 

lääne-mõõkrohi (Cladium mariscus), suurkoovitaja (Numenius arquata), rooruik (Rallus aquaticus), 

roo-loorkull (Circus aeruginosus), sookurg (Grus grus), punajalg-tilder (Tringa totanus), täpikhuik 

(Porzana porzana), punaselg-õgija (Lanius collurio), vööt-põõsalind (Curruca nisoria), hüüp 

(Botaurus stellaris), mustsaba-vigle (Limosa limosa). 

 

Tööde teostamisel palume täiendavalt arvestada järgnevaga: 

1. Töid on lubatud alustada alates 1. augustist. 

2. Ala tuleb niita/hekseldada keskelt lahku või servast serva mitte keskele kokku. 

 

Kooskõlastame lähteülesande tööobjektile ID numbriga 2381 koos eelnimetatud tingimustega. 
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